·广安统计年鉴·
·运输邮电业·

11-1  运输业主要指标

	项  目
	非营运性载客汽车（辆）
	非营运性载货汽车（辆）
	营运性载客汽车（辆）
	营运性载货汽车（辆）

	全　　市
	89992
	10784
	3309
	13949

	广安区
	37621
	4167
	1773
	5274

	岳池县
	17484
	2283
	564
	2433

	武胜县
	11677
	1393
	294
	1729

	邻水县
	13155
	1711
	399
	1127

	华蓥市
	10055
	1230
	279
	3386


注：前锋区的车辆含在广安区中。
11-2 电信主要指标

	地　区
	电信业务总量

(万    元)
	电信主营业务收入

(万    元)
	互联网用户

（户）
	移动电话（户）
	固定电话（户）

	全　市
	61746 
	36575 
	197771
	403813
	299181

	广安区
	21282 
	12289 
	61517
	124575
	91177

	前锋区
	3586 
	2085 
	10365
	20990
	15363

	岳池县
	10978 
	6547 
	36466
	83567
	54645

	武胜县
	8237 
	4864 
	25897
	53893
	41380

	邻水县
	10425 
	6620 
	38194
	74473
	59119

	华蓥市
	7238 
	4170 
	25332
	46315
	37497


11-3  邮政主要指标

	地  区
	邮政局所（处）
	邮政信箱信筒（个）
	邮路总条数（条）
	邮政汽车（辆）
	邮政业务总量  (万  元)

	全  市
	202
	341
	25
	86
	25643

	广安区
	54
	99
	8
	37
	7324

	岳池县
	49
	85
	4
	15
	6781

	武胜县
	33
	51
	3
	11
	4099

	邻水县
	48
	72
	6
	11
	3819

	华蓥市
	18
	34
	4
	12
	3620


注：前锋区的数据含在广安区中。
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